
N. 13
N. 13 Reg. Gen.

COPIA

COMUNE DI PINCARA

Provincia di Rovigo

DECRETO DI NOMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA
TECNICA.

IL SINDACO

VISTO l’art. 110 comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

VISTO il CCNL relativo al comparto funzioni locali triennio 2016-2018;

VISTO l’art. 50, comma 10, del D. Lgs. 267/2000, per cui il Sindaco attribuisce e definisce
gli incarichi dirigenziali secondo le modalità e i criteri stabiliti dagli artt. 109 e 110 del
T.U.E.L. 267/2000;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 20 dell’11.03.2019, di approvazione della revisione
della dotazione organica, ricognizione annuale delle eccedenze di personale e approvazione
del piano triennale dei fabbisogni del personale anni 2019, 2020, 2021;

RICHIAMATA la delibera di C.C. n. 29 del 29.06.2019 di approvazione della convenzione
per l’esercizio congiunto delle funzioni di titolare e coordinatore degli uffici tecnici tra i
Comuni di Villamarzana e Pincara;

RICHIAMATA la delibera di G.C. n. 78 del 26 luglio 2019 recante oggetto: “Determinazione
indennità ad personam del responsabile area tecnica-manutentiva-vigilanza, in convenzione
con il Comune di Villamarzana;

CHE in esecuzione delle sopra citata convenzione, l’Arch. Ghirotto Paco, in forza al Comune
di Villamarzana, svolgerà n. 6 ore lavorative presso il Comune di Pincara, Ufficio Tecnico a
decorrere dal 22.07.2019;

Tutto ciò premesso:



Il SINDACO

DECRETA

Per le ragioni esposte in narrativa:
Di affidare l’incarico di Responsabile dell’Area Tecnica-Manutentiva-Vigilanza del1.
Comune di Pincara all’Arch. Ghirotto Paco, nato a Rovigo il 09.09.1975 e residente ad
Arquà Polesine (RO) in Via Sant’Andrea n. 131, in possesso dei requisiti richiesti
dalla qualifica da ricoprire;
Detto incarico decorre dal 01.08.2019 fino alla scadenza del mandato dei Sindaci e2.
dovrà essere svolto con orario a tempo parziale dal lunedì al sabato per n. 6 (sei)
ore settimanali;
Ai sensi dell’art. 110 comma 3, del D. Lgs. 267/2000 il trattamento economico3.
spettante al professionista incaricato è equivalente a quello previsto dal vigente CCNL
e decentrato per il personale di categoria D3;
Di attribuire, a seguito di apposita delibera di Giunta Comunale, come previsto4.
dall’art. 110 comma 3 del D. Lgs. 267/2000, all’Arch. Ghirotto Paco una indennità ad
personam mensile lorda di € 7.000,00 annui, corrispondenti a € 538,46 mensili per
tredici mensilità, con decorrenza 01.08.2019;
Di dare atto che sia il trattamento economico che l’indennità ad personam verranno5.
interamente erogati dal Comune di Villamarzana che presenterà richiesta di rimborso
al Comune di Pincara;
Di demandare al Responsabile del servizio finanziario l’assunzione dell’impegno di6.
spesa relativo al presente incarico;
Il presente provvedimento è affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni e7.
notificato personalmente all’Arch. Ghirotto Paco.

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti del D.Lgs. n. 82/2005 (CAD) e s.m.i. e
norme collegate; Sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.

Pincara, 31-07-2019
F.to Magon Stefano

DATA ___/___/______             FIRMA:     __________________________________

COPIA CONFERME ALL’ORIGINALE    __________________________________




